DA SERRA - MT E A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES E REDE DE DADOS 
INTERMUNICIPAL E PONTOS DE ACESSO LIGANDO AS REDES LOCAIS LAN A REDE 
INTERMUNICIPAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (MATERIAIS 
PERMANENTES) PARA OS DEPARTAMENTOS DO SAMAE.  
DATA DA VIGÊNCIA: 08/08/2017 à 08/08/2018. 
VALOR: R$7.550,00 (SETE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).  
SUPERVIDOR DO CONTRATO: JULIO CESAR GOMES DA SILVA 
CPF: 033.834.629-51 
FISCAL DO CONTRATO: MÁRCIO RODRIGO KVIECINSKI  
CPF: 001.476.491-10 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
sendo seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.